
~ 1 ~ 
 

Chceš pomoci? Jednoduše se připoj a vydraž si unikání tričko 

„…for [LiFe]…“ 

 

1. Navštiv webové stránky: https://trickalife.cz/, kde se dozvíš více informací. 

 

2. Pokud chceš, vytvoř si vlastní účet tlačítkem [REGISTRACE] 

a. Nastav si: 

 

i. Přezdívku, pod kterou budou zobrazeny Vaše příhozy 

ii. svůj E-mail 

iii. a Heslo, které jen tak nezapomeneš  

iv. zaškrtni [×] souhlas se zpracováním GPDR údajů a zmáčkni [VYTVOŘIT ÚČET A 

PŘIHLÁSIT SE] 

 

 

v. Váš účet byl nyní úspěšně vytvořen a zároveň jsme Vás automaticky přihlásili. 

 

3. Nyní si můžeš v sekci /Aukce/ vybrat tričko, o které máš zájem a tlačítkem [PŘIHOĎ] projevit po 

uvedení dostatečné částky svůj zájem – [PŘIHODIT]. 

 

 

 

Důležité informace 

1. Svůj příhoz můžeš do 5 sekund tlačítkem [STORNO] odvolat 

2. Položku vyhrává ten, kdo má jako poslední nejvyšší příhoz 

3. Přihazovat můžeš kdykoliv do půlnoci 31.10.2024, kdy se aukce uzavře a proběhne následné 

kontaktování výherců s domluvou platby a předání vydražené nebo vydražených položek. 

https://trickalife.cz/
https://trickalife.cz/index.php#aukce


~ 2 ~ 
 

Můj účet 

 

V pravém horním rohu [Můj účet], najdeš dodatečné informace ke svému profilu: 

1. Osobní údaje – můžeš doplnit dodatečné informace ke své registraci (jméno, příjmení, mobil…) 

2. Seznam dražení – seznam triček, u kterých byl v minulosti proveden příhoz včetně informace zda 

tričko aktuálně vyhráváš nebo prohráváš. 

 

 

3. Odhlásit se – odhlášení ze systému  

 

A jak to bude celé probíhat... 

1. Když vyhraješ 

2. ozvu se Ti po ukončení 31.10.2024 na mail 

3. nabízenou výherní částku zašleš přímo na účet DUPV - Dech života, z.ú.  

4. společně se domluvíme, jak si tričko předáme  

5. pak už jenom zbývá, těšit se na svůj výherní úlovek 

 

Jsme jenom lidé…. 

Může se stát, že nebude fungovat vždy vše jak po drátkách, proto prosím omluvte případné nedostatky. 

Systém vznikal jako nadšenecký projekt ve volném čase s chutí přiučit se něčemu novému, zahnat 

prokrastinaci a s minimálními náklady tvořit něco co může někomu pomoci. 

Pokud narazíte na chybu nebo budete chtít s něčím pomoci kontaktujte nás na: TrickaLiFe@seznam.cz, kde 

Vám srdečně a rádi zkusíme pomoci. 

Marta, Tomáš, Vašek 

 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdechzivota.cz%2Fjak-pomoci%2F&data=05%7C02%7C%7Cebbb2c421ebb435519a108dccd7a5774%7C84df9e7fe9f640afb435aaaaaaaaaaaa%7C1%7C0%7C638611172591821168%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=yWvHu6yUhiD70S8q%2FpOd0TPT1rbhXlnAuTAnr04YHuI%3D&reserved=0
mailto:TrickaLiFe@seznam.cz

